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ストローハット建築士事務所
愛知県知事登録 第7420号
二級建築士登録 第32181号
管理建築士　石 川 貴 也

住まい工房

至 加茂川

1/2500

工事車両運搬経路
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第1種中高層住居専用地域
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ストローハット建築士事務所
愛知県知事登録 第7420号
二級建築士登録 第32181号
管理建築士　石 川 貴 也

住まい工房

図面番号02

菅沼浩
宅地

岩田和博
宅地

岩田和博(16/100)
宅地

岩田和博
山林

岩田和博
山林

岩田裕子(84/100)

藤村卓哉(10分の6)
藤村恵子(10分の4)

宅地

小野田正人
宅地

岩田鋭子
畑

小野田正人
山林

小野田正人
宅地

井川等
山林

豊田市

豊田市

豊田市

豊田市

高橋村

豊田市 豊田市

豊田市

高橋村

申請地

登記情報サービスより入手
令和6年9月27日

令和7年2月14日
登記情報提供サービスより入手



図面番号作成年月日

図面名称

申請地

1/200
豊田市上野町七丁目110番

二級建築士事務所　愛知県知事登録　第(ろ-5)7420号
岡崎市宮地町字郷東1番地1 TEL 0564-64-2252　FAX 0564-64-2866

株式会社 住まい工房ストローハット 住まい工房 ストローハット建築士事務所

二級建築士　愛知県知事登録　第32181号　石川貴也

縮尺

03
敷地の求積図・求積表

令和   年   月   日6 10 2
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4.151 7.861 5.619 4.383
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0.
9
99

12.249
申請地
607.62㎡

求積表

地  番 申請地

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

IK.6 -101132.186 1199.438 -259302.924904 2.346

SB1 -101130.470 1197.837 1712947.900860 22.476

IK.5 -101114.039 1182.500 1981632.936322 6.720

X5 -101119.236 1178.239 611670.258564 2.821

IK.4 -101121.418 1176.451 482955.892368 7.827

IK.3 -101128.653 1173.463 807107.779593 7.917

IK.2 -101134.798 1168.470 280649.064450 2.632

BN.1 -101136.216 1170.688 -535819.672368 4.151

X2 -101139.000 1173.768 -901350.768000 7.861

X1 -101144.271 1179.600 -1011543.854271 5.619

SB4 -101148.039 1183.769 -750619.597419 4.383

BN.2 -101150.979 1187.021 -1163640.862416 10.999

IK.7 -101143.706 1195.273 -1255901.397402 12.249

合  計 -1215.244623

合  計  面  積 607.6223115

地  積 607.62 ㎡

地  番 面  積

申請地 607.6223115 ㎡



図面番号作成年月日

図面名称

申請地

1/200
豊田市上野町七丁目110番

二級建築士事務所　愛知県知事登録　第(ろ-5)7420号
岡崎市宮地町字郷東1番地1 TEL 0564-64-2252　FAX 0564-64-2866

株式会社 住まい工房ストローハット 住まい工房 ストローハット建築士事務所

二級建築士　愛知県知事登録　第32181号　石川貴也

縮尺

04
公共施設の新旧対照図

令和   年   月   日6 10 2

求積表

X4
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7.861
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240
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131.27㎡

2

130.14㎡
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6
61

6.761
7.850

地  番 1

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

X4 -101125.873 1184.434 -452133.778183 9.078

X5 -101119.236 1178.239 807234.860988 2.821

IK.4 -101121.418 1176.451 482955.892368 7.827

IK.3 -101128.653 1173.463 807107.779593 7.917

IK.2 -101134.798 1168.470 280649.064450 2.632

BN.1 -101136.216 1170.688 -535819.672368 4.151

X2 -101139.000 1173.768 -1390256.694000 16.913

合  計 -262.547152

合  計  面  積 131.2735760

地  積 131.27 ㎡

地  番 2

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

X3 -101131.667 1189.842 -488870.478278 7.925

X4 -101125.873 1184.434 1625497.282602 16.913

X2 -101139.000 1173.768 488905.926000 7.861

X1 -101144.271 1179.600 -1625793.012054 16.240

合  計 -260.281730

合  計  面  積 130.1408650

地  積 130.14 ㎡

SB4

SB3

SB2

X6

SB1
IK.6

BN.2

IK.7

5.619
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00
1
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5.920

7.544
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2.346

4.383
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3
130.56㎡

4

156.62㎡

開発道路
59.02㎡

地  番 3

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

X3 -101131.667 1189.842 1556416.355130 16.240

X1 -101144.271 1179.600 614249.157783 5.619

SB4 -101148.039 1183.769 -725231.439630 3.001

SB3 -101148.031 1186.770 -901127.808179 8.003

SB2 -101142.632 1192.678 -831392.435040 5.920

X6 -101137.182 1194.990 286825.048152 7.544

合  計 -261.121784

合  計  面  積 130.5608920

地  積 130.56 ㎡

地  番 4

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

IK.5 -101114.039 1182.500 1981632.936322 6.720

X5 -101119.236 1178.239 -195564.602424 9.078

X4 -101125.873 1184.434 -1173363.504419 7.925

X3 -101131.667 1189.842 -1067545.876852 7.544

X6 -101137.182 1194.990 -808591.770090 7.290

SB1 -101130.470 1197.837 1263119.570300 22.476

合  計 -313.247163

合  計  面  積 156.6235815

地  積 156.62 ㎡

地  番 開発道路

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離

IK.6 -101132.186 1199.438 -259302.924904 2.346

SB1 -101130.470 1197.837 449828.330560 7.290

X6 -101137.182 1194.990 521766.721938 5.920

SB2 -101142.632 1192.678 831392.435040 8.003

SB3 -101148.031 1186.770 901127.808179 3.001

SB4 -101148.039 1183.769 -25388.157789 4.383

BN.2 -101150.979 1187.021 -1163640.862416 10.999

IK.7 -101143.706 1195.273 -1255901.397402 12.249

合  計 -118.046794

合  計  面  積 59.0233970

地  積 59.02 ㎡総合計面積 607.6223115 ㎡

地  番 面  積

1 131.2735760 ㎡

2 130.1408650 ㎡

3 130.5608920 ㎡

4 156.6235815 ㎡

開発道路 59.0233970 ㎡

2.80
8

2.520

2.377

2.19
6
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図面番号作成年月日

図面名称

申請地

1/200
豊田市上野町七丁目110番

二級建築士事務所　愛知県知事登録　第(ろ-5)7420号
岡崎市宮地町字郷東1番地1 TEL 0564-64-2252　FAX 0564-64-2866

株式会社 住まい工房ストローハット 住まい工房 ストローハット建築士事務所

二級建築士　愛知県知事登録　第32181号　石川貴也

縮尺

05
現況平面図

令和   年   月   日6 10 2
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図面番号作成年月日

図面名称

申請地

1/200
豊田市上野町七丁目110番

二級建築士事務所　愛知県知事登録　第(ろ-5)7420号
岡崎市宮地町字郷東1番地1 TEL 0564-64-2252　FAX 0564-64-2866

株式会社 住まい工房ストローハット 住まい工房 ストローハット建築士事務所

二級建築士　愛知県知事登録　第32181号　石川貴也

縮尺

CB150-4　天端12.30

FH=11.70
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06
土地利用計画図

令和   年   月   日6 10 23
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申請地

現況地盤高

凡 例

10.00 計画地盤高

FH 計画地盤高
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※区画線は交通安全防犯課と立ち合いの上、決定する

ポストコーン

移設

法定外承認工事範囲
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天
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令和7年2月26日
豊土管(承)発第6-214号
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図面番号作成年月日

図面名称

申請地

1/200
豊田市上野町七丁目110番

二級建築士事務所　愛知県知事登録　第(ろ-5)7420号
岡崎市宮地町字郷東1番地1 TEL 0564-64-2252　FAX 0564-64-2866

株式会社 住まい工房ストローハット 住まい工房 ストローハット建築士事務所

二級建築士　愛知県知事登録　第32181号　石川貴也

縮尺

CB150-4　天端12.30

FH=11.70
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土地利用計画図

令和   年   月   日7 3 28
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10.00

申請地

現況地盤高

凡 例

10.00 計画地盤高

FH 計画地盤高

砂石敷き

小堤工(30度)

フレキ管φ100(側溝に放流)
素掘泥溜（深さ150㎜以上）

道
路

境
界

線

道路境界線
道路境界線道路境界線

道路境界線

官民境界線

隣
地

境
界

線
隣

地
境

界
線

隣
地
境
界
線

隣
地

境
界

線

道
路
後
退
線

道
路
後
退
線

道
路

後
退

線

新設停止指導線

新設停止指導線

新設停止指導線

新設停止指導線

新設ｸﾛｽﾏｰｸ

CB
150-

5
天
端
1
1.00

CB1
50-3

　
天
端
11
.30

CB
150-

5L
天
端
1
1.30

9.0782
.821

7.827

7
.917

2.632
4.151

16
.913

7.925

7.861

16.
240

6.72
0

1

131.27㎡

2

130.14㎡

1.80
4

1.19
2

1.460

1.656

2.19
6

4.00
1

4.00
0

2.80
8

2.520

4.000

4.001

4.000 4
.0
0
0

4.
00
0

1.
91

1.
77

5.619

3.
00
1

8.
00
3

5.920

7.544

7.290

22.476

2.346

4.383

10
.9
99

12.249

3

130.56㎡

4

156.62㎡

開発道路
59.02㎡

※区画線は交通安全防犯課と立ち合いの上、決定する

ポストコーン

移設

法定外承認工事範囲

CB150 -5
天
端
12.30

ｻﾞ
･ｳｫｰ

ﾙⅡ
2
000

B

天
端
11.8

0
～
1 1.90

電柱

令和7年2月26日
豊土管(承)発第6-214号

法定外道路

土地利用計画一覧表

(専用住宅)
宅　地

開発道路

1～4

用　途

道　路

番　号

面積合計

59.02

548.60

面　積(㎡)

607.62

割合(％)

100.00

90.29

9.71



計画道路縦横断図

図面番号作成年月日

図面名称

申請地

図示
豊田市上野町七丁目110番

二級建築士事務所　愛知県知事登録　第(ろ-5)7420号
岡崎市宮地町字郷東1番地1 TEL 0564-64-2252　FAX 0564-64-2866

株式会社 住まい工房ストローハット 住まい工房 ストローハット建築士事務所

二級建築士　愛知県知事登録　第32181号　石川貴也

縮尺

07令和   年   月   日7 3 5

4.00m

K

As1.5％

新設側溝
PU3-250A

1/50

開発道路標準横断図

KK

現道部拡幅部

道
路

後
退

線

道
路

境
界

線

対
側

道
路

境
界

線

12.12▽

10.74▽

10.14▽ 10.10▽ 10.08▽ 9.98▽

11.78▽

10.40▽

9.80▽ 9.76▽ 9.74▽ 9.64▽

13.014 7.995 3.001 3.097
10.6％ 7.5％ 1.3％ 0.6％

新設側溝　PU3-250A 既設側溝　PU3-250A

承認工事範囲開発道路

GL:10.00

1/100

側溝縦断図

折
れ

点

隅
切

り

隅
切

り

表層 t=50   すべり止め舗装

プライムコート PK-3

基層 t=50 瀝青安定処理合材

下層路盤 t=150 再生砕石 RC-40

タックコート   PK-4

K

新設側溝
PU3-250A

1/50

承認工事部分横断図

影響幅

表層 t=50 再生密粒度アスコン

プライムコート PK-3

基層 t=50 瀝青安定処理合材

下層路盤 t=150 再生砕石 RC-40

タックコート   PK-4

表層はすべり止め舗装とする

側溝施工時
0.30

VCL=6.0
R=193.93

y
=
0
.
0
0
0

y
=
0
.
0
0
0

y
=
0
.
0
2
3 VCL=6.0

R=96.94

y
=
0
.
0
0
0

y
=
0
.
0
0
0

y
=
0
.
0
4
6



P U 3 型 側 溝 工

呼び名 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｗ Ｈ

（単位:mm）

250×250

250×300

250×400

250×500

250×600

250×700

250×800

250 250 300 400 860 525

250

250

250

250

250

250

300

400

500

600

700

800

305

305

305

315

310

315

405

405

405

415

410

415

860

860

860

860

860

860

580

685

790

900

1000

1105

名称 規格 単位 250×250 250×300 250×400 250×500

（10mあたり）

ﾓﾙﾀﾙ

基礎

床掘掘削

埋戻し

側溝

側溝蓋

1:3 ｍ3 0.06 0.06 0.06 0.09

RC-40

新設

発生土

RC-40

L=2000

PC4

ｍ3

ｍ3

ｍ3

ｍ3

個

枚

0.40

4.09

0.43

0.68

5

17.8

0.41

4.56

0.48

0.84

5

17.8

0.41

5.46

0.59

1.16

5

17.8

0.41

6.36

0.69

1.47

5

17.8

250×600

0.06

0.42

7.31

0.80

1.80

5

17.8

250×700

0.06

0.41

8.17

0.90

2.10

5

17.8

250×800

0.06

0.42

9.07

1.01

2.42

5

17.8

側溝蓋 ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 枚 2 2 2 2 2 2 2

縮尺

図面名称

事業者名

標準図　PU3型側溝　250

豊田市役所　道路維持課

仮復旧

下層路盤

RC40

1
0
0
2
0

1
0
0

100

ｺﾝｸﾘｰﾄ

発生土

D

C 5050

300

B

A 5
0

2
0
0

1
:
n

H

W

10

3
0

100

1
5

A ｔ

盗 難 防 止 用 金 具

縮尺

図面名称

事業者名

標準図　盗難防止用金具

豊田市役所　道路維持課

呼び名 A t

（単位:mm）

H100 100 3

H120

H130

120

130

3

3

H150 150 3

注 ） ・ 使 用 材 料 は  J I S  S S 4 0 0  と す る

注 ） ・仮復旧は当日施工とする。

・標準仮復旧幅は30ｃｍとする。

・掘削断面の勾配は、現場の状況を十分考慮し、のり面

勾配を決定すること。

・グレーチングには盗難防止用金具を設置すること。

・グレーチングはT-25、細目を使用する。



縮尺

図面名称

事業者名

道路側溝端部処理

100

100

道 路 側 溝 端 部 処 理

ｺﾝｸﾘｰﾄ(18-8-25)



車道　舗装構成 S＝1／20

注意事項

・路線によっては、当該舗装構成と異なることがあります。

・現況道路擦り付けの場合は、現況舗装構成に合わせること。

・縦断勾配6％以上の区間については、すべり止め舗装を検討すること。

表　層：再生密粒度アスコン（20）

タックコート

基　層：再生粗粒度アスコン（20）

プライムコート

路　盤：再生クラッシャーラン（RC-40）

t=5㎝

t=5㎝

t=15㎝

車道用①

表　層：再生密粒度アスコン（13） t=5㎝

t=25㎝

車道用②

プライムコート

路　盤：再生クラッシャーラン（RC-40）

※路盤は1層15㎝以下で仕上げること（愛知県建設部土木工事標準仕様書3-8-5）

歩道　舗装構成 S＝1／20

表　層：再生密粒度アスコン（13）

プライムコート

路　盤：再生クラッシャーラン（RC-40）

t=3㎝

t=10㎝

アスファルト舗装

表　層：透水性アスコン

フィルター層：砂

t=4㎝

t=5㎝

透水性アスファルト舗装

路　盤：再生クラッシャーラン（RC-40） t=10㎝

表　層：ブロック

　　　　サンドクッション

t=6㎝

t=10㎝

ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ舗装

t=3㎝

平板ﾌﾞﾛｯｸ舗装

路　盤：再生クラッシャーラン（RC-40）

※開発道路の表層はすべり止め舗装とする。



対
側
道
路
境
界
線

10.4210.42

10.38

10.37

10.07

9.91

9.91

底9.55

9.74

9.92

天9.98

10.01 10.11

天10.08

10.02

12.27

12.07

天9.92
天9.85

天9.82

9.86

9.89

10.05

12.17

12.15

12.21

9.63

12.04

9.83

9.70

9.61

9.77

9.90

9.90

10.13

10.06

10.07

10.34

11.10

11.78

12.08

12.15

11.73

11.33

10.82

10.31

9.98

12.15

12.26
12.19

12.04

桝天9.82
KBM(汚水マンホール)

10.11

9.83

12.27

10.60

11.77

9.97

10.05

10.12

CB天12.76

仕

汚水

汚水

汚水

汚水

汚水 汚水
仕

現
況
ASラ

イ
ン

現況ASライン

現
況
ASラ

イ
ン

CB120

CB120

CB120

地先

広川幹15左2
15イ433

広川幹15左3

街灯

居宅
蔵

カーポート

底9.71底9.64底9.57

底9.53

CB天10.75

CB天10.74

CB天10.93

CB天10.94

CB天11.14

CB天10.95

CB天11.57
CB天12.17

底9.43

底9.49

底9.33

デリネーター

底9.48

仕

CB天12.73

PU3-250

PU3-250

AS

CO

AS

AS

対
側
道
路
境
界
線

H=10.000

地先天10.36

10.16

建物

4.000

4.000

道
路
境
界
線

CB天11.57

CB天11.17

PU3-250A

P
U
3
-2
5
0
A

10.14

10.10

10.74

12.12

10.6%

7
.
5
%

1.
3%

図面番号作成年月日

図面名称

申請地

1/200
豊田市上野町七丁目110番

二級建築士事務所　愛知県知事登録　第(ろ-5)7420号
岡崎市宮地町字郷東1番地1 TEL 0564-64-2252　FAX 0564-64-2866

株式会社 住まい工房ストローハット 住まい工房 ストローハット建築士事務所

二級建築士　愛知県知事登録　第32181号　石川貴也

縮尺

CB150-4　天端12.30

FH=11.70

CB150-5L　天端11.80
CB150-5　天端11.80

CB150-4　天端11.80

FH=10.70
FH=10.90 FH=11.20

CB1
50-2

　
天
端
11
.00

CB15
0-5　

天
端
10.

80

CB150-3　
天
端
10.80

10.10 10.4010.20 10.30

法第42条2項道路

法
第
42
条
2項

道
路

08
造成計画平面図

令和   年   月   日6 10 17

専用住宅

専用住宅 専用住宅 専用住宅

10.00

申請地

現況地盤高

凡 例

10.00 計画地盤高

FH 計画地盤高

砂石敷き

小堤工(30度)

フレキ管φ100(側溝に放流)
素掘泥溜（深さ150㎜以上）

盛土

任意土留

切土

① ② ③

① ② ③

④

⑤

④

⑤

義務擁壁

道
路

境
界

線

道路境界線
道路境界線道路境界線
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境
界

線
隣

地
境

界
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隣
地
境
界
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隣
地

境
界
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道
路
後
退
線

道
路
後
退
線

道
路

後
退

線

新設停止指導線

新設停止指導線

新設停止指導線

新設停止指導線

新設ｸﾛｽﾏｰｸ
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開発道路
59.02㎡

※区画線は交通安全防犯課と立ち合いの上、決定する

ポストコーン

移設
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10.00

図面番号作成年月日

図面名称

申請地

1/200
豊田市上野町七丁目110番

二級建築士事務所　愛知県知事登録　第(ろ-5)7420号
岡崎市宮地町字郷東1番地1 TEL 0564-64-2252　FAX 0564-64-2866

株式会社 住まい工房ストローハット 住まい工房 ストローハット建築士事務所

二級建築士　愛知県知事登録　第32181号　石川貴也

縮尺

09-01
造成計画断面図(1 )

令和   年   月   日7 3 4

盛土

凡 例

10.00 ：現況地盤高

：計画地盤高

任意土留

切土

官
民

境
界

線

道
路

境
界

線

FH=11.70
計画地盤面

FH=10.70
計画地盤面

K

1 4

9.92
10.16

10.65

10.76

12.16

①-① 断面図

GL:10.00
新設CB150-5L
天端11.80

新設CB150-4
天端12.30

As

道路側溝

道路

通路

官
民

境
界

線

K

4

道
路

境
界

線

2

FH=11.70
計画地盤面

FH=10.90
計画地盤面

9.99As

道路側溝

道路

10.10As

新設道路側溝

道路

10.35 10.80
10.80

12.27

通路

②-② 断面図

GL:10.00新設CB150-4
天端12.30新設CB150-5

天端11.80

官
民

境
界

線

K

4

道
路

境
界

線

3

FH=11.70
計画地盤面

FH=11.20
計画地盤面

10.35 10.50
11.05

12.19

通路

③-③ 断面図

GL:10.00
新設CB150-4
天端11.80

新設CB150-4
天端12.30

義務擁壁
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10.00

図面番号作成年月日

図面名称

申請地

1/200
豊田市上野町七丁目110番

二級建築士事務所　愛知県知事登録　第(ろ-5)7420号
岡崎市宮地町字郷東1番地1 TEL 0564-64-2252　FAX 0564-64-2866

株式会社 住まい工房ストローハット 住まい工房 ストローハット建築士事務所

二級建築士　愛知県知事登録　第32181号　石川貴也

縮尺

盛土

凡 例

10.00 ：現況地盤高

：計画地盤高

任意土留

切土

道
路

境
界

線
対

側
道

路
境

界
線

道
路

後
退

線

隣
地

境
界

線

10.42
10.93

11.05

11.94

FH=11.70
計画地盤面

4 開発道路
現道

隣地建物

新設CP型枠擁壁
天端11.80

新設道路側溝

④-④ 断面図

GL:10.00

対
側

道
路

境
界

線

道
路

境
界

線

道
路

後
退

線

隣
地

境
界

線

K

2

K

31

隣地建物

10.37

10.58 10.50 10.76

11.00
FH=10.70
計画地盤面

FH=10.90
計画地盤面

FH=11.20
計画地盤面

As

開発道路
現道

As

新設道路側溝
新設CB150-3
天端10.80

新設CB150-2
天端11.00

新設CB150-3
天端11.30

⑤-⑤ 断面図

GL:10.00

09-02
造成計画断面図(2 )

令和   年   月   日7 3 4

義務擁壁
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対
側
道
路
境
界
線

10.4210.42

10.38

10.37

10.07

9.91

9.91

底9.55

9.74

9.92

天9.98

10.01 10.11

天10.08

10.02

12.27

12.07

天9.92
天9.85

天9.82

9.86

9.89

10.05

12.17

12.15

12.21

9.63

12.04

9.83

9.70

9.61

9.77

9.90

9.90

10.13

10.06

10.07

10.34

11.10

11.78

12.08

12.15

11.73

11.33

10.82

10.31

9.98

12.15

12.26
12.19

12.04

桝天9.82
KBM(汚水マンホール)

10.11

9.83

12.27

10.60

11.77

9.97

10.05

10.12

CB天12.76

仕

汚水

汚水

汚水

汚水

汚水 汚水
仕

現
況
ASラ

イ
ン

現況ASライン

現
況
ASラ

イ
ン

CB120

CB120

CB120

地先

広川幹15左2
15イ433

広川幹15左3

街灯

居宅
蔵

カーポート

底9.71底9.64底9.57

底9.53

CB天10.75

CB天10.74

CB天10.93

CB天10.94

CB天11.14

CB天10.95

CB天11.57
CB天12.17

底9.43

底9.49

底9.33

デリネーター

底9.48

仕

CB天12.73

PU3-250

PU3-250

AS

CO

AS

AS

対
側
道
路
境
界
線

H=10.000

地先天10.36

10.16

建物

道
路
境
界
線

CB天11.57

CB天11.17

10.14

10.10

10.74

12.12

図面番号作成年月日

図面名称

申請地

1/200
豊田市上野町七丁目110番

二級建築士事務所　愛知県知事登録　第(ろ-5)7420号
岡崎市宮地町字郷東1番地1 TEL 0564-64-2252　FAX 0564-64-2866

株式会社 住まい工房ストローハット 住まい工房 ストローハット建築士事務所

二級建築士　愛知県知事登録　第32181号　石川貴也

縮尺

FH=11.70

FH=10.70
FH=10.90 FH=11.20

10.10 10.4010.20 10.30

法第42条2項道路

法
第
42
条
2項

道
路

10
給排水施設計画平面図

令和   年   月   日6 10 17

専用住宅

専用住宅 専用住宅 専用住宅

水道メーター及び止水栓
（引込管PEφ20）

M20

下水公共桝φ200
（取付管VUφ100）
取付管勾配2.0%以上

※舗装復旧は道路・上下水・ガス工事で同調施工します

10.00

申請地

現況地盤高

凡 例

10.00 計画地盤高

FH 計画地盤高

砂石敷き

小堤工(30度)

フレキ管φ100(側溝に放流)
素掘泥溜（深さ150㎜以上）

既設上水道本管PEPφ50
既設下水道本管φ200H

道
路

境
界

線

道路境界線
道路境界線道路境界線

道路境界線

官民境界線

隣
地

境
界

線
隣

地
境

界
線

隣
地
境
界
線

隣
地

境
界

線

道
路
後
退
線

道
路
後
退
線

道
路

後
退

線

9.0782
.821

7.827

7
.917

2.632
4.151

16
.913

7.925

7.861

16.
240

6.72
0

1

131.27㎡

2

130.14㎡

5.619

3.
00
1

8.
00
3

5.920

7.544

7.290

22.476

2.346

4.383

10
.9
99

12.249

3

130.56㎡

4

156.62㎡

開発道路
59.02㎡

ポストコーン

移設

上下水舗装復旧範囲

電柱

既設

既設



フレキ管φ100

管を固定すること

小堤工H=300

宅　地

As

道　路

排水施設構造図　S=1:50

～～

K

道路側溝

0
.
1
5素掘泥溜

排水部にｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞを設置

図面番号作成年月日

図面名称

申請地

1/50
豊田市上野町七丁目110番

二級建築士事務所　愛知県知事登録　第(ろ-5)7420号
岡崎市宮地町字郷東1番地1 TEL 0564-64-2252　FAX 0564-64-2866

株式会社 住まい工房ストローハット 住まい工房 ストローハット建築士事務所

二級建築士　愛知県知事登録　第32181号　石川貴也

縮尺

11
排水施設構造図

令和   年   月   日7 3 4



2527令和   年   月   日

擁壁展開図

12

縮尺

二級建築士　愛知県知事登録　第32181号　石川貴也

住まい工房 ストローハット建築士事務所株式会社 住まい工房ストローハット

TEL 0564-64-2252　FAX 0564-64-2866岡崎市宮地町字郷東1番地1
二級建築士事務所　愛知県知事登録　第(ろ-5)7420号

豊田市上野町七丁目110番
1/200

申請地

図面名称

作成年月日 図面番号

※地耐力確認後、不足している場合は改良を行います。

※水抜穴（1箇所/3㎡、塩ビ管φ75）を設置します。

計画地盤線

前面地盤線

根入れ基準髙

凡 例

▽ 標高

水抜き孔

擁壁展開図

FH=11.70
計画地盤面

ｻﾞ･ｳｫｰﾙⅡ　2000XB
天端11.80

4区画

▽
10.40

▽
10.42

▽
10.95

CB150-5

3区画

CB150-3

▽
12.04

▽
10.37

FH=10.70
計画地盤面

天端10.80天端12.30～11.90

▽
12.30

底盤高9.80

4.010

1.
30

2.
00

0.
10

0.
60

0.
62

1.
28

0.
10

0.
20

壁面5.09㎡
∴水抜孔2箇所以上

義務擁壁

0.
45

▽
11.80



282.84㎡(CAD求積)

対
側
道
路
境
界
線

10.4210.42

10.38

10.37

10.07

9.91

9.91

底9.55

9.74

9.92

天9.98

10.01 10.11

天10.08

10.02

12.27

12.07

天9.92
天9.85

天9.82

9.86
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12.17
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12.21

9.63

12.04

9.83

9.70

9.61

9.77

9.90

9.90

10.13

10.06

10.07

10.34

11.10

11.78

12.08

12.15

11.73

11.33

10.82

10.31

9.98

12.15

12.26
12.19

12.04

桝天9.82
KBM(汚水マンホール)

10.11

9.83

12.27

10.60

11.77

9.97

10.05

10.12

CB天12.76

仕

汚水

汚水

汚水

汚水

汚水 汚水
仕

現
況
ASラ

イ
ン

現況ASライン

現
況
ASラ

イ
ン

CB120

CB120

CB120

地先

広川幹15左2
15イ433

広川幹15左3

街灯

居宅
蔵

カーポート

底9.71底9.64底9.57

底9.53

CB天10.75

CB天10.74

CB天10.93

CB天10.94

CB天11.14

CB天10.95

CB天11.57
CB天12.17

底9.43

底9.49

底9.33

デリネーター

底9.48

仕

CB天12.73

PU3-250

PU3-250

AS

CO

AS

AS

対
側
道
路
境
界
線

H=10.000

地先天10.36

10.16

建物

4.000

4.000

道
路
境
界
線

CB天11.57

CB天11.17

10.14

10.10

10.74

12.12

図面番号作成年月日

図面名称

申請地

1/200
豊田市上野町七丁目110番

二級建築士事務所　愛知県知事登録　第(ろ-5)7420号
岡崎市宮地町字郷東1番地1 TEL 0564-64-2252　FAX 0564-64-2866

株式会社 住まい工房ストローハット 住まい工房 ストローハット建築士事務所

二級建築士　愛知県知事登録　第32181号　石川貴也

縮尺

FH=11.70

FH=10.70
FH=10.90 FH=11.20

10.10 10.4010.20 10.30

法第42条2項道路

法
第
42
条
2項

道
路

08
造成計画平面図

令和   年   月   日6 10 17

専用住宅

専用住宅 専用住宅 専用住宅

10.00

申請地

現況地盤高

凡 例

10.00 計画地盤高

FH 計画地盤高

砂石敷き

小堤工(30度)

フレキ管φ100(側溝に放流)
素掘泥溜（深さ150㎜以上）

盛土

任意土留

切土

① ② ③

① ② ③

④

⑤

④

⑤

義務擁壁

道
路

境
界

線

道路境界線
道路境界線道路境界線

道路境界線

官民境界線

隣
地

境
界

線
隣

地
境

界
線

隣
地
境
界
線

隣
地

境
界

線

道
路
後
退
線

道
路
後
退
線

道
路

後
退

線

9.0782
.821

7.827

7
.917

2.632
4.151

16
.913

7.925

7.861

16.
240

6.72
0

1

131.27㎡

2

130.14㎡

1.80
4

1.19
2

1.460

1.656

2.19
6

4.00
1

4.00
0

2.80
8

2.520

4.000

4.001

4.000 4
.0
0
0

4.
00
0

1.
91

1.
77

5.619

3.
00
1

8.
00
3

5.920

7.544

7.290

22.476

2.346

4.383

10
.9
99

12.249

3

130.56㎡

4

156.62㎡

開発道路
59.02㎡

ポストコーン

移設

電柱

30㎝を超える盛土・切土の範囲



図面番号作成年月日

図面名称

申請地

二級建築士事務所　愛知県知事登録　第(ろ-5)7420号
岡崎市宮地町字郷東1番地1 TEL 0564-64-2252　FAX 0564-64-2866

株式会社 住まい工房ストローハット 住まい工房 ストローハット建築士事務所

二級建築士　愛知県知事登録　第32181号　石川貴也

縮尺

ザ・ウォールⅡ　構造図

令和   年   月   日7 3 281/60

インサート インサート
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※吊金具は、DEHAアンカー又はD-リフトアンカーを推奨する。これ以外を使用する場合は、同等以上の性能である事を確認の上使用すること。
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ザ・ウォールⅡ（大地震対応型）製品構造一覧

(大地震対応kh=0.250) S=1/60
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No.1

井戸祓い

No.2

井戸祓い

No.3

井戸祓い

No.4

井戸祓い

余白

余白

余白



No.5

井戸祓い

No.6

井戸祓い

No.7

井戸祓い

No.8

井戸祓い

余白

余白

余白

余白



No.9

井戸祓い

No.10

井戸祓い

No.11

井戸祓い

余白

余白

余白


